

# Andersen-Webshop.dk ApS

Hundigevej 79, 2670 Greve

CVR-nr. 27 97 45 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

Carsten Holmfred Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersen-Webshop.dk ApS Hundigevej 79 2670 Greve
	Telefon: 32 62 12 82 E-mail: afrakker@mail.dk
	CVR-nr.: 27 97 45 89 Stiftet: 9. juli 2004 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Holmfred Andersen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	ICA Holding ApS Rosenvangen 11, 2635 Ishøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.078 t.kr. mod 2.202 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at hele selskabets omsætning kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men ledelsen er positive i forhold til at kunne afbøde disse effekter indenfor regnskabsåret som helhed.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.077.579</b>	<b>2.201.647</b>
1 Personaleomkostninger	-1.717.185	-2.123.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-243.438	-239.425
<b>Driftsresultat</b>	<b>116.956</b>	<b>-161.374</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.854	-160.550
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.102</b>	<b>-321.924</b>
3 Skat af årets resultat	-1.833	65.676
<b>Årets resultat</b>	<b>1.269</b>	<b>-256.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.269	0
Disponeret fra overført resultat	0	-256.248
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.269</b>	<b>-256.248</b>

## Balance 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	239.992	319.996
Immaterielle anlægsaktiver i alt	239.992	319.996
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.284	582.718
Materielle anlægsaktiver i alt	419.284	582.718
Deposita	413.793	633.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	413.793	633.952
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.073.069</b>	<b>1.536.666</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.197.735	1.682.716
Varebeholdninger i alt	1.197.735	1.682.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.994	16.285
Udskudte skatteaktiver	12.960	16.641
Tilgodehavende selskabsskat	1.848	3.916
Andre tilgodehavender	28.694	171.073
Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.069
Tilgodehavender i alt	53.496	213.984
Likvide beholdninger	30.423	30.088
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.281.654</b>	<b>1.926.788</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.354.723</b>	<b>3.463.454</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	296.074	294.805
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>421.074</u></b>	<b><u>419.805</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	628.846	624.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	576.154	312.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.205.000</u>	<u>937.021</u>
Gæld til pengeinstitutter	158.814	1.479.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.104	69.841
Anden gæld	505.731	557.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>728.649</u>	<u>2.106.628</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.933.649</u></b>	<b><u>3.043.649</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.354.723</u></b>	<b><u>3.463.454</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.657.533	2.053.083
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	11.652	22.513
	<b>1.717.185</b>	<b>2.123.596</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.542	32.201
Andre finansielle omkostninger	95.312	128.349
	<b>113.854</b>	<b>160.550</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.848	-3.916
Årets regulering af udskudt skat	3.681	-66.008
Regulering af tidligere års skat	0	4.248
	<b>1.833</b>	<b>-65.676</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	800.000	800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-480.004	-400.000
Årets afskrivninger	-80.004	-80.004
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-560.008</b>	<b>-480.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>239.992</b>	<b>319.996</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.573.393	1.524.972
Tilgang i årets løb	<u>          0</u>	<u>          48.421</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.573.393</u></b>	<b><u>1.573.393</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-990.675	-831.254
Årets afskrivninger	<u>        -163.434</u>	<u>        -159.421</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.154.109</u></b>	<b><u>-990.675</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>419.284</u></b>	 <b><u>582.718</u></b>
 <b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>        125.000</u>	<u>        125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
 <b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	294.805	51.053
Årets overførte overskud eller underskud	1.269	-256.248
Koncerntilskud	<u>          0</u>	<u>        500.000</u>
	<b><u>296.074</u></b>	<b><u>294.805</u></b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S er der deponeret et skadeløsbrev på kr. 4.000.000 med pant i det af selskabets tilhørende driftsmidler, lagre, lejemål, goodwill og løsøre. Bogført værdi på de pågældende aktiver pr. 31. december 2019 udgør 2.271 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ICA Holding ApS, CVR-nr. 31372801 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
